



**ПРОИЗВОДСТВО ДЕТСКОГО ИГРОВОГО, СПОРТИВНОГО ОБОРУДОВАНИЯ
И ЭЛЕМЕНТОВ БЛАГОУСТРОЙСТВА**

ООО «Молвинец №1»

Юридический адрес: 188517, ОБЛАСТЬ ЛЕНИНГРАДСКАЯ, РАЙОН
ЛОМОНОСОВСКИЙ, ТЕРРИТОРИЯ ПРОМЫШЛЕННАЯ ЗОНА ЮЖНАЯ,
СТРОЕНИЕ 15, ПОМЕЩЕНИЕ 1Н ОФИС 1.

ИНН 4725007508; КПП472501001, ОГРН 1194704029321,

Р/с 4070 2810 6906 2000 0065;

ПАО «БАНК САНКТ-ПЕТЕРБУРГ» Г. САНКТ-ПЕТЕРБУРГ,


К/с 30101810900000000790, БИК 044030790;

тел.: 8 (812) 409-3430, info@molvinets.ru

Исх. № 3/04 от 01.04.2026г

Коммерческое предложение

В ответ на Ваш запрос о предоставлении ценовой информации по стоимости поставки и выполнению работ, сообщаем следующее:

№ п/п	Наименование оборудования/ работ	Визуализация	Кол-во, шт	Стоимость за шт, рублей	Стоимость общая, рублей
1	Опора наружного освещения. Высота опоры 6м. Горячее цинкование, порошковая окраска в RAL заказчика MLS DO 2-6		4	76 149,00	304 595,00
2	Кронштейн 90° для опор, 2 посадочных места под консольные светильники. Горячее цинкование, порошковая окраска в RAL заказчика MLS KO2-2/15-90		4	17 538,00	70 153,00
3	Фундамент трубчатый 1500мм. БЕЗ КОМПЛЕКТА КРЕПЛЕНИЯ MLS FT-108-15/4		4	15 703,00	62 813,00
4	Комплект крепления для MLS FT-108-15/4 MLS KK-1		4	5 651,00	22 603,00
5	Декоративная накладка на фланец опоры MLS KDN- 108x200		4	9 056,00	36 226,00
6	Монтажная планка для подключения опоры MLS PME-1		4	12 390,00	49 558,00

7	Светильник консольный светодиодный 60 Вт, 4000К ДКУ62-60-001 Champion 740		8	31 488,00	251 904,00
8	Опора ОГСф-0,4-8,0-ц		1	85 493,00	85 493,00
9	Комплект крепежа для ОГСф		1	5 960,00	5 960,00
10	Закладная деталь фундамента		1	17 334,00	17 334,00
11	Доставка		1	42 800,00	42 800,00
	Итого:				949 439,00

ООО «Молвинец» готов выполнять вышеуказанные работы в соответствии с указанными в Вашем запросе условиями. НДС не облагается

С уважением,
Генеральный директор ООО
«Молвинец№1»
Петров Антон Сергеевич

